
GEBERIT AquaClean 146.130.11.2 bid.sedát

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » WC sedátka

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.7.2025 05:31
1/2

Geberit 
Balení 1,0000 
Kód produktu 30122 
EAN 4025416228349 

Geberit bidetovací sedátko AquaClaean 4000 je bidetovací sedátko pro
každého, kdo si chce okamžitě přeměnit své stávající WC na moderní
sprchovací toaletu. Elegantní bidetovací sedátko, které se jednoduše
instaluje. Jemný a vzdušný vodní proud o teplotě těla. Nastavitelný tlak
sprchovacího proudu. Sedátko a víko s mechanismem plynulého sklápění.
Ideální do pronajatých prostor.

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/geberit


GEBERIT AquaClean 146.130.11.2 bid.sedát

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » WC sedátka

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.7.2025 05:31
2/2

Popis
Účel použití

Ke komfortnímu používání WC
K ošetřující očistě anální oblasti vodou
K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC
sedátko)
Vlastnosti

WC sedátko a WC víko s plynulým sklápěním
Zabudovaný zásobník teplé vody
Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti
stupních
Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky
čistou vodou
Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a
plynule ochlazuje
Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný (ZAP /
VYP / ekonomický režim provozu)
Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
Naposledy použitá nastavení budou automaticky
uložena
Přívod vody boční vlevo
Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností
přeložení doleva nebo doprava
Síťový kabel s možností zkrácení
Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
Technické údaje

Třída ochrany I
Druh ochrany IPX4
Jmenovité napětí 230 V AC
Síťová frekvence 50-60 Hz
Příkon 800 W
Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém
vytápěcím tělese 0.45/5.8 W
Délka kabelu 2 m
Tlak při průtoku 50-1000 kPa
Provozní teplota 10–40 °C
Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C
Výpočtový průtok 0.04 l/s
Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa
Doba sprchování 20 s
Maximální zatížení WC sedátka 150 kg
Obsah dodávky

Sada připojení vody pro boční přívod vlevo, pro
splachovací nádržku na omítku
Plastový kryt
Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
Upevňovací materiál

Parametry zboží
Výrobce Geberit 


